平成24年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

平成24年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

修正の理由

 売上高につきましては、新規受注工事を含む手持ち工事の進捗が想定より進んだことから前回予想を上回る見込みであ
ります。利益面につきましては、売上高の増加に加え、前回予想時より原価管理が徹底できたことで利益率が向上し、ま
た、債権管理の徹底により与信費用が減少した結果、営業利益、経常利益、当期純利益が前回予想を上回る見込みであ
ります。

● 配当予想の修正について

（注）1．上記配当予想は、普通株式に係る配当予想であります。
   2．平成23年9月期期末配当金の内訳 普通配当2円00銭 記念配当1円00銭

平成24年10月30日
各 位

上場会社名 日本乾溜工業株式会社

代表者 代表取締役社長 沢井 博美

（コード番号 1771）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 池田 秀孝

（TEL 092-632-1050）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月15日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,150 225 230 200 36.25

今回修正予想(B) 11,527 420 440 404 77.14

増減額(B-A) 377 195 210 204

増減率(%) 3.4 86.7 91.3 102.0

（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

12,333 453 471 453 91.57

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,900 215 190 34.24

今回修正予想(B) 11,266 441 407 77.75

増減額(B-A) 366 226 217

増減率(%) 3.4 105.1 114.2

（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

11,991 443 426 85.84

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年11月16日発表）

― 0.00 ― 1.00 1.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 3.00 3.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年9月期）

― 0.00 ― 3.00 3.00

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題と位置づけており、安定的な配当の維持を基本方針として
おります。上記方針に従い、今回の業績予想の修正を踏まえ平成24年9月期における普通株式に対する期末配当予想を１
株当たり１円から３円に修正することといたしました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後発生
する様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上